АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.07.2024 №361-ПА

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в
Перечень  имущества городского округа Реутов, свободного от прав третьих лиц
(за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления,
а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам,
не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим
специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.08.2010 №645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях создания условий для развития малого и среднего предпринимательства в городском округе Реутов, постановляю:
	1. Внести изменения в Перечень имущества городского округа Реутов, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», утвержденный постановлением Администрации городского округа Реутов от 29.12.2020 №393-ПА (в редакции постановлений Администрации городского округа Реутов от 03.12.2021 №435-ПА, от 11.07.2022 №223-ПА, от 20.03.2023 №101-ПА, от 12.07.2023 №265-ПА, от 23.08.2023 №347-ПА, от 20.12.2023 №600-ПА):
	- исключить строки 8 и 9;
	- строку 10 считать строкой 8.
	2. Управлению информационно-коммуникационных технологий Администрации городского округа Реутов обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации и его размещение на официальном сайте Администрации городского округа Реутов в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы  городского округа Реутов Зотову О.Н.

Глава городского округа                                                                                     Ф.А. Науменко